
UCHWAŁA NR XLI/344/2017
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w Wyrzysku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1875) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Rondu znajdującemu się u zbiegu ulic: Bydgoskiej, Kościuszki i Staszica, w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 242, położonego na działce o numerze ewidencyjnym 247/2 (część działki), nadaje się 

nazwę "Rondo im. Powstańców Wielkopolskich".

2. Lokalizację ronda, o którym mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady

Piotr Radwański

Id: CD18F20D-E282-4740-BD6A-66CB857DF6BC. Podpisany Strona 1



Mapa z lokalizacją ronda u zbiegu ulic: Bydgoskiej, Kościuszki i Staszica w Wyrzysku
Skala 1:500

Miasto: Wyrzysk
Obręb: Wyrzysk
Działka: 247/2 (cz.)

RONDO 
IM. POWSTAŃCÓW 
WIELKOPOLSKICH

Załącznik do uchwały Nr XLI/344/2017

Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Id: CD18F20D-E282-4740-BD6A-66CB857DF6BC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr XLI/344/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie

nadania nazwy rondu w Wyrzysku

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał

w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg

wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych.

Zgodnie z zarządzeniem nr 0050.102.2017 z dnia 23 czerwca 2017 r. Burmistrza Wyrzyska

przeprowadzone zostały konsultacje z mieszkańcami gminy Wyrzysk w sprawie nadania nazwy nowo

budowanego ronda w Wyrzysku. Wyniki konsultacji, które odbyły się w terminie od dnia 26 czerwca

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2017 r. Burmistrz Wyrzyska ogłosiła dnia 20 września 2017 r.

W terminie konsultacji społecznych wpłynęły dwie propozycje nadania nazwy rondu oraz jedna

propozycja pozostawienia ronda bez nazwy, poparte podpisami mieszkańców gminy. Największą liczbę

głosów mieszkańców uzyskała propozycja nazwy ronda - "Rondo im. Powstańców Wielkopolskich".

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za celowe i uzasadnione.

Id: CD18F20D-E282-4740-BD6A-66CB857DF6BC. Podpisany Strona 1




